
 

 

UCHWAŁA NR L/394/2023 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Łubowo NR XLVII/368/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Łubowo z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Gminy Łubowo NR.XLVII/368/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. w 

sprawie przyjęcia Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. wstęp (osnowa) otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Gmina Łubowo, tworząc program współpracy z organizacjami pozarządowymi w rozumieniu 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanymi 

dalej organizacjami pozarządowymi, wyraża w ten sposób wolę współdziałania w celu jak 

najlepszego zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty, tworzonej przez jej mieszkańców. Wspiera 

również tym samym rozwój społeczeństwa obywatelskiego i zachęca społeczność lokalną do 

większej aktywności na rzecz wspólnego dobra. Aktywna współpraca z organizacjami 

pozarządowymi jest jednym z elementów efektywnego kierowania rozwojem Gminy. Realizacja 

zadań publicznych przy udziale organizacji pozarządowych w znaczący sposób wpływa na poprawę 

warunków życia mieszkańców Gminy Łubowo. Niniejszy program, uchwalony przez Radę Gminy 

Łubowo określa zakres oraz formy tej współpracy na rok 2023.;”. 

2. po § 17 ust. 2 lit. a (uchylony) i § 17 ust. 2 lit. b (uchylony) dodaje się § 17 ust. 2 lit. b’ w brzmieniu: 

„skład komisji konkursowej jest powoływany zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie..”. 

3. § 18 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Program adresowany jest do organizacji pozarządowych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie..”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo oraz kierownikom podległych 

jednostek organizacyjnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 2007



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2007


		2023-02-17T12:19:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




